
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Почитувани, 

 

Ве известуваме дека е направена измена на Повикот за поднесување на понуди за набавка на 

опрема за ентериерно уредување на Градинка во Општина Струмица, објавено на 07.02.2022 

година,  во следнaва точка: 

 

1. ЦЕНИ И РАСПОРЕД НА ИСПОРАКА; ДЕЛ 2 “Постелина”; Позицијата 2.2 

Поз Опис на Позиција Мера Количина 

Единечна 

цена без 

ДДВ 

Вкупна цена без 

ДДВ 

2.2 

Набавка на чаршафи долни со минимум 

димензии 180/195см со ластик, памучни 

100% парче 200   
 

 

се мeнува и гласи: 

Поз Опис на Позиција Мера Количина 

Единечна 

цена без 

ДДВ 

Вкупна цена без 

ДДВ 

2.2 

Набавка на чаршафи долни со минимум 

димензии 180/95см со ластик, памучни 

100% парче 200   
 

 

Во прилог е:  

 

1. Анекс бр.1 на Покана за понуда – Набавка на опрема за ентериерно уредување на градинка во 

општина Крива Паланка и  

2. Анекс бр. 1 Предмер пресметка.  

 

 
Со почит,  

 

Сања Андовска  

 

 


